DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERISITCAS
BIOMÉTRICAS DO GIRASSOL EM SOLOS COM BIOFERTILIZANTE BOVINO E NÍVEIS
DE DISPONIBILIDADE DE ÁGUA de autoria de FERNANDA RAMALHO DO
NASCIMENTO, MARCELO DE ANDRADE BARBOSA, GEFFSON DE FIGUEREDO
DANTAS, FERNANDA RAMALHO DO NASCIMENTO, NÚBIA MARISA FERREIRA, foi
publicado nos Anais SEMLICA referente ao ISSN 2317-9333.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/107241

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/107241